Bsverendo Patre in hac parte gefta , Rata & Grata habentes

,

praefentis etiam Scripti noftri Teftimonio & Munimine Robora-
mus & Confirmamus , ac plenam & liberam Adminiftrationem

didi Decanat^s Noftrumque & pertincnrium fuorum univerfo-

rum durante Vita naturali diiSi Ricardi Pacei , Tibi tenore Prx-
fcntium firmilTimum in modum Concedimus Ratificamus &
Comprobamus

,

Dantes infuper Tibi & Concedimus quod exnunc de carcro,

durante etiam didti Ricardi Pacei Vita , Tibi iiceat Chorum dictae

Ecciefix Cathedralis Sarum pro libito Voluntatis tuse , ac quotiens

& quando id Tibi melius videbitur expedire, Habitu Decanali

five Canonicali adire live frequentare , Prxfentiamque tuam ibidem

exhibere

,

Necnon Locum & Sedem ad Officium dicli Decanatus fpc-

ftantia, tam in Choro didx Ecclefiae quam in Capitulo vel alibi,

tenere exercere & occuparc

,

Errataque ibidem prout Tibi aequum vldebitur, & uti ad difti

Dccani Officium quoquomodo fpedlat five pertinet vel fpedtare

feu pcninere poflet, corrigere & reformarc,

Necnon Refidentiam tuam in di(2a Ecclefia Cathedrali quando
Tibi placuerit loco iphus Dccani inchoa: e facere tenere & conri-

nuare, abfque Erogationc fcu Solutione alicujus Pecuniarum Sum-
mje in ea parte

, pro Admifticne tua ad didam Refidentiam
,
prae-

ftandse five fiendx prxftari feu fieri folitx

,

Cum omnijure etiam Percipiendi &Habcndi quamcumquePor-
tionem ex Patrimonio diftse Ecclefiie, ratione Refidentias in ea-

dem, ex Dividentia & Diftributione Fructuum Reddituum Pro-
ventuum & Emolumentorum memoratiB Ecclefiae , aut cx alia

Rc Caufa vel Occafione quacumque debitam vel competentem
,

adeoque plene & integre atque libere ac fi prsefatus Ricardus

Paceus Decanus antediBus, fi fui Compos exiftens, ibidem perfo-

naliter refideret percipere & haberet aur habere iive percipere

polTet,

Cum Poteftate etiam fub tuo Nomine per Te vel per Deputatos

feu CommifTarios tuos, Faciendi, Expediendi, Excercendi, &
Exequendi omnia & fiiigula qu« ad Oflficium Disnitatcm feu Ju-
rifdidtiones Decani hujulmodi quomodolibet fpectare & pertinere

dinofcuntur

;

Ac prsctcrea , ex habundantiori Gratia , ac ex certa Scientia &
mero Motu * noftris, eundem Decanatum, cum primum, per

Mortem naturalem , Refignationem , Ccflionem , Dimiflionem

,

live Privationem diifti Richardi Pacei Decani ibide»i Moderni
,

five aliter jufte vacare contigerit , Tibi, nunc pro tunc & tunc

pro nunc , in Titulum pefpetuum , tua Vita naturaii durante
,

Retinendi (dummodo Monem di8i Ricardi aliquo padto machi-

natus non fueris , nec eundem ad Cedendum dido Decanatui

dolo malo induxeris, aut aliter eodem privari fraudulenter procu-

raveris) conferimus , Teque Decaxum ibidem Inftituimus cura
fuis Jurlbus & Pertinentiis univcrlis , ita quod per Mortem five

Refignationem difti Ricardi Pacei , aut aiiter pr:cfeto Decanatu
Vacante , realem & corporalem Polfeflionem Decanatus hujus-

modi cum fuis Juribus & pertinentiis univerfis , E^ifcqpi five Cu-

fituli Sarum ad id nunc requifito confenfu , & abfque cujufcum- Ann. D.
que alterius Licentia , tua ipfius Au6i:oritate ingredi & nancifci , 15 56.

& fic Nadtam retinere, ac, tua vita naturali durante, omnes & Hett. 8.

fingulos Fru(ftus & Emolumenta ejufdem Decanatus percipere &
habere ac in tuos Ufus convertere libere valeas & poifi; , non ob-
ftante quod in dicfta Ecclefia Cathedrali SSrum alius Canonicatus
& Prxbendarius exiftit;

Quae quidem Canonicatum & Prahe^idam Tibi nna cum Deca-
7iatu antedidto libere retinere liceat , etiam ex certa Scientia &
mero Motu noftris Volumus & Concedimus ; Legibus ac Juri-
bus quibufcumque generalibus five fpecialibus, aut etiam Statutis

Compolitionibus , vel Confuetudinibus dicfts Ecclefiae Cathedralis
Sarum quibufcumque , ctiam Juramento forfan confirmatis , ia
contrarium editis live provifis repugnantibus , in aliquo non ol>
ftantibus.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wefimo9iaflerium , vii. Die Maii.

Per Breve de Privato Stgillo.

Pro 7%oma Crumwell /Jrmigero , Secretario Rsgis , de

Prnbenda concejfa.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
'^ Sciaris quod Nos, de Gratia noltra ipeciali, Dedimus &
ConcelTimus, ac per Protfentes Damus & Concedimus Prsedile-

cto Conliliario noltro tlioma Crumt^ell Armigero Secretario no-

ftro Pra;hendam de Bleiuhery in Ecclefia noftra Cathedrali de Sa-

rum jam vacantem , & ad noftram Donationem pleno jure fpe-

dtantem

,

Habendam & Tenendam praediftam Prahendam eidem Thomx
Crumiuell durante vita fua, cum omnibus fuis Juribus Praecminen-
tiis & Pertinentiis univcrfis*

In cujus, &c.

Tefte Rege apud We^monaflerium , xi. Die Maii.

Per Breve de Prtvato Sigillo.

Ann. D.
1536.

Aa. 18.

H. 8.

P.M. 28.

«.8./>.I,

m. m.

De Licentia Eli^endi,

D EX Dilcdlis Nobis in Chrifto Priori ^ Conventui Ecclefa Ann. D,
Cathedralis Ncrivicen. Salutem. 153^-

Ex parte veftra Nobis eft humiliter Supplicatum ut, cum Ec- Aa. 28.

clelia Cathedralis prxdida, per Mortem, Bonx Memorije, Ri- H. 8.

chardi Nyx ultimi Epifcopi ibidem, Paitoris fit folatio deftituta, Pat. 18.